
PRODUSE ALIMENTARE- PACHET

I.D.: 69584707

Data publicarii	26.05.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 823,56 RON - 823,56 RON

Descriere: . LAPTE 1L BUC 3X7.06=21.18 2. TELEMEEA KG 1.5X16.42=24.63 3. IAURT 125G BUC 40X1.55=62 4. PULPE PUI SUP KG6.0x17.88=107.28 5.ARDEI KG 1X10.00=10.00 6.BANANE KG 10X6.05=60.50 7. PULPA PORC KG 1.00X18.34=18.34 8. BISCUITI 50G BUC 30X1.46=43.80 9. CEREALE 500G BUC 3X13.02=39.06 10. SUNCA PRESATA KG 1.500X20.09=30.14 11. OUA 30/SET BUC 1X19.72=19.72 12. NAPOLITANE 72G BUC 50X1.55=77.50 13. CEAI PLICULETE 20P BUC 20X3.57=71.40 14. CASCAVAL 200G BUC 6X10.54=63.24 15. MAZARE 800G BUC 10X9.26=92.60 16. TELINA KG 1X5.50=5.50 17. ALMETTE 150G BUC 6X5.77=34.62 18. OREZ 1KG BUC 5X5.95=29.75 19. ZAHAR VANILINAT 8G BUC 30X0.41=12.30
